

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

International Management Advice ApS

Bøgeløkken 15
5210 Odense NV

CVR-nr. 28 86 47 60

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på generalforsamlingen

6/5 2017
Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2016

Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 320.760 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet også vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	914.585	3.340.967
2 Personaleomkostninger	-492.964	-736.809
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	421.621	2.604.158
3 Afskrivninger	-14.718	-21.292
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	406.903	2.582.866
4 Finansielle indtægter	13.700	1.048
5 Finansielle omkostninger	-7.488	-20.565
RESULTAT FØR SKAT	413.116	2.563.349
6 Skat af årets resultat	-92.356	-604.044
ÅRETS RESULTAT	320.760	1.959.305
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	2.000.000
Overført resultat til næste år	760	-40.695
Disponeret i alt	320.760	1.959.305

BALANCEAKTIVER

Note	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Inventar	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	37.791	385.561
Mellemregning med moderselskab	391.567	1.977.323
Andre tilgodehavender	78.960	1.160
8 Udskudt skatteaktiv	4.475	4.475
	512.793	2.368.519
LIKVIDE BEHOLDNINGER	352.501	774.723
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	865.294	3.143.242
AKTIVER I ALT	865.294	3.143.242

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
EGENKAPITAL:		
9 Anpartskapital	125.000	125.000
10 Overført resultat	15.972	15.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	2.000.000
EGENKAPITAL I ALT	460.972	2.140.212
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld.....	404.322	1.003.030
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	404.322	1.003.030
PASSIVER I ALT	865.294	3.143.242

11 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2016 Kr.	2015 Kr.
--	-------------	-------------

2. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	429.543	664.320
Pensioner	56.445	55.883
Andre personaleomkostninger	6.975	16.606
	<u>492.964</u>	<u>736.809</u>

Der har gennemsnitlig været 2 ansatte B678.

~~Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.~~

3. AFSKRIVNINGER:

Inventar mv.	0	0
Småanskaffelser	14.718	21.292
	<u>14.718</u>	<u>21.292</u>

4. FINANSIELLE INDTÆGTER:

Renter koncernforbundne selskaber	13.700	0
Andre finansielle indtægter	0	1.048
	<u>13.700</u>	<u>1.048</u>

5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:

Renter koncernforbundne selskaber	0	15.290
Renter mellemregning direktion	7.480	5.275
Andre finansielle omkostninger	8	0
	<u>7.488</u>	<u>20.565</u>

6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	92.356	604.044
Udskudt skat	0	0
	<u>92.356</u>	<u>604.044</u>

NOTER

	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
7. ANLÆGSAKTIVER.:	Inventar	Inventar
Anskaffelsessum primo	51.323	51.323
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	51.323	51.323
Afskrivninger primo	51.323	51.323
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	51.323	51.323
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0	0

8. UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo	-4.475	-4.475
Årets regulering	0	0
Saldo ultimo	-4.475	-4.475

Udskudt skatteaktiv påhviler skattemæssig merafskrivning på materielle anlægsaktiver.

9. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	125.000	125.000
-----------------------	---------	---------

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

10. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	15.212	55.907
Overført jf. resultatdisponering	760	-40.695
Saldo ultimo	15.972	15.212

11. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B & P Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.